Régim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porteClave SAT

1.00 26101710CARBURADOR STIHL STIHL FS260 0.00 1,267.2414 1,267.24H87 41471200624

Total

IVA
RET IVA

Subtotal 1,267.24

UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.

1,470.00

0.00Descuento

0.00
202.76

1.-UNA VEZ SALIDA LA MERCANCIA NO SE HACEN 
CAMBIOS NI DEVOLUCIONES.
2.-EN REFACCIONES ELECTRICAS, MOTORES 
QUEMADOS O DESVIELADOS NO HAY GARANTIA.
3.-CUALQUIER CANCELACION SERA CAUSA DEL 20% DE 
PENALIZACION DEL VALOR DEL PRODUCTO.